



# PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

## CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 012626/25

DISPENSA n.º 12626

Objeto: Materiais de Construção

Detalhamento do Objeto: Materiais de Construção

## CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                |       | Unidade        | Quantidade  | Status          |
|----------|-------------|-------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------|-----------------|
| 1        | 001.007.356 | ALONGADOR (CABO EXTENSOR PARA PINTURA)                      |       | UN             | 2           |                 |
| Classif. | Código      | Proponente / Fornecedor                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Lance           |
|          | 143         | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 7937        | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                     |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 9725        | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 9956        | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                           |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                |       | Unidade        | Quantidade  | Status          |
| 2        | 001.015.519 | Bandeja plastica grande para rolo 23cm                      |       | UN             | 6           |                 |
| Classif. | Código      | Proponente / Fornecedor                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Lance           |
| 1        | 143         | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          |       | 11,80          | 70,80       | Classificado    |
|          | 7937        | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                     |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 9725        | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 9956        | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                           |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                |       | Unidade        | Quantidade  | Status          |
| 3        | 001.015.034 | Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm                |       | UN             | 2000        |                 |
| Classif. | Código      | Proponente / Fornecedor                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Lance           |
| 1        | 7937        | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                     |       | 3,50           | 7.000,00    | Classificado    |
|          | 9725        | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 9956        | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                           |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 143         | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          |       | 4,55           | 9.100,00    | Desclassificado |
|          |             | Motivo: Valor acima da média                                |       |                |             |                 |
| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                |       | Unidade        | Quantidade  | Status          |
| 4        | 001.015.780 | CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA |       | UN             | 1           |                 |
| Classif. | Código      | Proponente / Fornecedor                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Lance           |
| 1        | 7937        | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                     |       | 89,90          | 89,90       | Classificado    |
| 2        | 143         | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          |       | 95,00          | 95,00       | Classificado    |
|          | 9725        | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
|          | 9956        | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                           |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                |       | Unidade        | Quantidade  | Status          |
| 5        | 001.015.001 | CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG                             |       | UN             | 200         |                 |
| Classif. | Código      | Proponente / Fornecedor                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Lance           |
| 1        | 9725        | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |       | 40,00          | 8.000,00    | Classificado    |
| 2        | 7937        | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                     |       | 41,00          | 8.200,00    | Classificado    |
| 3        | 143         | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          |       | 44,45          | 8.890,00    | Classificado    |
|          | 9956        | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                           |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |
| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                |       | Unidade        | Quantidade  | Status          |
| 6        | 001.020.494 | Cunha anatômica de madeira- EMBALAGEM C/100 UNIDADES        |       | CX             | 3           |                 |
| Classif. | Código      | Proponente / Fornecedor                                     | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Lance           |
| 1        | 143         | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          |       | 25,79          | 77,37       | Classificado    |
| 2        | 7937        | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                     |       | 27,00          | 81,00       | Classificado    |
|          | 9725        | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |       | 0,00           | 0,00        | Desclassificado |

|          |                    |                                                                                        |       |                |               |                 |
|----------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------------|-----------------|
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
| Item 7   | Código 001.058.111 | Descrição do Produto/Serviço DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 25CM                           |       | Unidade UN     | Quantidade 1  | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                     |       | 13,71          | 13,71         | Classificado    |
| 2        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 19,90          | 19,90         | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
| Item 8   | Código 004.011.018 | Descrição do Produto/Serviço DISCO DE CORTE PARA CONCRETO PARA SERRA MÁRMORE           |       | Unidade UN     | Quantidade 5  | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                     |       | 28,60          | 143,00        | Classificado    |
| 2        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 34,00          | 170,00        | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
| Item 9   | Código 001.007.340 | Descrição do Produto/Serviço ESPAÇADORES CAIXA COM 100 UNIDADES                        |       | Unidade CX     | Quantidade 10 | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 13,50          | 135,00        | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>Motivo: Valor acima da média                     |       | 19,10          | 191,00        | Desclassificado |
| Item 10  | Código 001.007.092 | Descrição do Produto/Serviço FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM AZ - 100M                         |       | Unidade Peças  | Quantidade 2  | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 201,00         | 402,00        | Classificado    |
| 2        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 230,00         | 460,00        | Classificado    |
| 3        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                     |       | 266,00         | 532,00        | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
| Item 11  | Código 001.007.093 | Descrição do Produto/Serviço FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM PT - 100M                         |       | Unidade Peças  | Quantidade 2  | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 201,00         | 402,00        | Classificado    |
| 2        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 230,00         | 460,00        | Classificado    |
| 3        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                     |       | 266,00         | 532,00        | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
| Item 12  | Código 001.022.452 | Descrição do Produto/Serviço Fita Crepe 18mmx50M Bege                                  |       | Unidade UN     | Quantidade 5  | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 7,00           | 35,00         | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>Motivo: Valor acima da média                     |       | 9,92           | 49,60         | Desclassificado |
| Item 13  | Código 001.015.782 | Descrição do Produto/Serviço FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO |       | Unidade M²     | Quantidade 80 | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                     |       | 20,47          | 1.637,60      | Classificado    |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                      |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |
| Item 14  | Código 001.007.096 | Descrição do Produto/Serviço INTERRUPTOR 1 TECLA                                       |       | Unidade UN     | Quantidade 5  | Status          |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                                | Marca | Valor Unitário | Valor Total   | Lance           |
| 1        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                |       | 7,99           | 39,95         | Classificado    |
| 2        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                     |       | 8,65           | 43,25         | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                     |       | 0,00           | 0,00          | Desclassificado |

|          |                    |                                                                            |       |                |                |                 |
|----------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|----------------|-----------------|
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item 15  | Código 001.007.339 | Descrição do Produto/Serviço KIT PIA PARA BANHEIRO LAVATORIO C/ COLUNA     |       | Unidade UN     | Quantidade 2   | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>Motivo: Valor acima da média         |       | 298,40         | 596,80         | Desclassificado |
| Item 16  | Código 001.007.355 | Descrição do Produto/Serviço PAFLON DE SOBREPOR                            |       | Unidade UN     | Quantidade 11  | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                         |       | 5,90           | 64,90          | Classificado    |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item 17  | Código 001.007.338 | Descrição do Produto/Serviço PIA DE GRANITO COM CUBA DE INOX 1.20M         |       | Unidade UN     | Quantidade 5   | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>Motivo: Valor acima da média         |       | 417,20         | 2.086,00       | Desclassificado |
| Item 18  | Código 001.007.337 | Descrição do Produto/Serviço PISO CERAMICO 60X60CM                         |       | Unidade UN     | Quantidade 180 | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                         |       | 30,20          | 5.436,00       | Classificado    |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item 19  | Código 001.007.354 | Descrição do Produto/Serviço PORTA 185X60 MADEIRA LISA                     |       | Unidade UN     | Quantidade 1   | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                         |       | 200,05         | 200,05         | Classificado    |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item 20  | Código 001.007.353 | Descrição do Produto/Serviço PORTA 185X70 MADEIRA LISA                     |       | Unidade UN     | Quantidade 1   | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                         |       | 200,05         | 200,05         | Classificado    |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item 21  | Código 001.007.352 | Descrição do Produto/Serviço REBOMASSA - SACO DE 20KG                      |       | Unidade UN     | Quantidade 100 | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                         |       | 9,50           | 950,00         | Classificado    |
|          | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item 22  | Código 001.024.467 | Descrição do Produto/Serviço Refletor/Projeto LED SMD de alto brilho, 100W |       | Unidade UN     | Quantidade 24  | Status Lance    |
| Classif. | Código             | Proponente / Fornecedor                                                    | Marca | Valor Unitário | Valor Total    |                 |
| 1        | 143                | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                         |       | 73,33          | 1.759,92       | Classificado    |
| 2        | 7937               | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                    |       | 89,90          | 2.157,60       | Classificado    |
|          | 9725               | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                         |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
|          | 9956               | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                          |       | 0,00           | 0,00           | Desclassificado |
| Item     | Código             | Descrição do Produto/Serviço                                               |       | Unidade        | Quantidade     |                 |

|                        |                                 |                                                                                                                                                  |       |                                 |                                 |                 |
|------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------|---------------------------------|-----------------|
| 23<br>Classif.         | 001.024.176<br>Código           | Rele fotocélula<br>Proponente / Fornecedor                                                                                                       | Marca | UN<br>Valor Unitário            | 24<br>Valor Total               | Status<br>Lance |
| 1                      | 9956                            | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                                                                |       | 27,50                           | 660,00                          | Classificado    |
| 2                      | 7937                            | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                                                                          |       | 28,00                           | 672,00                          | Classificado    |
| 3                      | 143                             | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                                                               |       | 30,06                           | 721,44                          | Classificado    |
|                        | 9725                            | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                                                               |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
| Item<br>24<br>Classif. | Código<br>001.015.817<br>Código | Descrição do Produto/Serviço<br>Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca - 18L<br>Proponente / Fornecedor                          | Marca | Unidade<br>UN<br>Valor Unitário | Quantidade<br>28<br>Valor Total | Status<br>Lance |
| 1                      | 9956                            | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                                                                |       | 205,90                          | 5.765,20                        | Classificado    |
| 2                      | 143                             | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                                                               |       | 255,00                          | 7.140,00                        | Classificado    |
|                        | 7937                            | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                                                                          |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 9725                            | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                                                               |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
| Item<br>25<br>Classif. | Código<br>001.007.018<br>Código | Descrição do Produto/Serviço<br>TOMADA 10AP<br>Proponente / Fornecedor                                                                           | Marca | Unidade<br>UN<br>Valor Unitário | Quantidade<br>17<br>Valor Total | Status<br>Lance |
| 1                      | 143                             | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                                                               |       | 10,54                           | 179,18                          | Classificado    |
| 2                      | 7937                            | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                                                                          |       | 11,00                           | 187,00                          | Classificado    |
| 3                      | 9956                            | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                                                                |       | 11,00                           | 187,00                          | Classificado    |
|                        | 9725                            | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                                                               |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
| Item<br>26<br>Classif. | Código<br>001.015.872<br>Código | Descrição do Produto/Serviço<br>TORNEIRA P/ COZINHA<br>Proponente / Fornecedor                                                                   | Marca | Unidade<br>UN<br>Valor Unitário | Quantidade<br>1<br>Valor Total  | Status<br>Lance |
| 1                      | 7937                            | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                                                                          |       | 68,10                           | 68,10                           | Classificado    |
|                        | 9725                            | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                                                               |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 9956                            | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                                                                |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 143                             | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>Motivo: Valor acima da média                                                                               |       | 115,45                          | 115,45                          | Desclassificado |
| Item<br>27<br>Classif. | Código<br>001.058.185<br>Código | Descrição do Produto/Serviço<br>TRINCHA/BROXA - APROXIMADAMENTE 15X5,6CM COM<br>CABO PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR<br>Proponente / Fornecedor | Marca | Unidade<br>UN<br>Valor Unitário | Quantidade<br>8<br>Valor Total  | Status<br>Lance |
| 1                      | 143                             | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                                                               |       | 11,77                           | 94,16                           | Classificado    |
|                        | 7937                            | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                                                                          |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 9725                            | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                                                               |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 9956                            | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                                                                |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
| Item<br>28<br>Classif. | Código<br>001.015.633<br>Código | Descrição do Produto/Serviço<br>Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado,<br>branco<br>Proponente / Fornecedor                       | Marca | Unidade<br>UN<br>Valor Unitário | Quantidade<br>5<br>Valor Total  | Status<br>Lance |
| 1                      | 9956                            | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                                                                |       | 299,00                          | 1.495,00                        | Classificado    |
|                        | 7937                            | SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                                                                          |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 9725                            | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                                                                               |       | 0,00                            | 0,00                            | Desclassificado |
|                        | 143                             | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>Motivo: Valor acima da média                                                                               |       | 400,00                          | 2.000,00                        | Desclassificado |

## SITUAÇÃO DOS ITENS

| Item | Código<br>Cod. Forn | Descrição do Produto/Serviço<br>Proponente / Fornecedor                                    | Unidade<br>Melhor Preço | Quantidade<br>Situação/Obs.         |
|------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| 1    | 001.007.356         | ALONGADOR (CABO EXTENSOR PARA PINTURA)                                                     | UN<br>0,00              | 2<br>Fracassado<br>Deserto          |
| 2    | 001.015.519<br>143  | Bandeja plastica grande para rolo 23cm<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA               | UN<br>11,80             | 6<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta    |
| 3    | 001.015.034<br>7937 | Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm<br>SIDNEI RENTO DE FREITAS                    | UN<br>3,50              | 2000<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta |
| 4    | 001.015.780<br>7937 | CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA<br>SIDNEI RENTO DE FREITAS     | UN<br>89,90             | 1<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta    |
| 5    | 001.015.001<br>9725 | CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG<br>SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA                      | UN<br>40,00             | 200<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 6    | 001.020.494<br>143  | Cunha anatômica de madeira- EMBALAGEM C/100 UNIDADES<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CX<br>25,79             | 3<br>Aceito                         |

|    |                     |                                                                                                                          |                 |                                    |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
|    |                     |                                                                                                                          |                 | apenas 1 Proposta                  |
| 7  | 001.058.111<br>143  | DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 25CM<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                    | UN<br>13,71     | 1<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 8  | 004.011.018<br>143  | DISCO DE CORTE PARA CONCRETO PARA SERRA MÁRMORE<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                    | UN<br>28,60     | 5<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 9  | 001.007.340<br>7937 | ESPAÇADORES CAIXA COM 100 UNIDADES<br>SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                            | CX<br>13,50     | 10<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 10 | 001.007.092<br>9956 | FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM AZ - 100M<br>61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                   | Peças<br>201,00 | 2<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 11 | 001.007.093<br>9956 | FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM PT - 100M<br>61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                   | Peças<br>201,00 | 2<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 12 | 001.022.452<br>7937 | Fita Crepe 18mmx50M Bege<br>SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                      | UN<br>7,00      | 5<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 13 | 001.015.782<br>143  | FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                          | M²<br>20,47     | 80<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 14 | 001.007.096<br>7937 | INTERRUPTOR 1 TECLA<br>SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                           | UN<br>7,99      | 5<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 15 | 001.007.339         | KIT PIA PARA BANHEIRO LAVATORIO C/ COLUNA                                                                                | UN<br>0,00      | 2<br>Fracassado<br>Fracassado      |
| 16 | 001.007.355<br>143  | PAFLON DE SOBREPOR<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                 | UN<br>5,90      | 11<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 17 | 001.007.338         | PIA DE GRANITO COM CUBA DE INOX 1.20M                                                                                    | UN<br>0,00      | 5<br>Fracassado<br>Fracassado      |
| 18 | 001.007.337<br>143  | PISO CERAMICO 60X60CM<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                              | UN<br>30,20     | 180<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta |
| 19 | 001.007.354<br>143  | PORTA 185X60 MADEIRA LISA<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                          | UN<br>200,05    | 1<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 20 | 001.007.353<br>143  | PORTA 185X70 MADEIRA LISA<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                          | UN<br>200,05    | 1<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 21 | 001.007.352<br>143  | REBOMASSA - SACO DE 20KG<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                           | UN<br>9,50      | 100<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta |
| 22 | 001.024.467<br>143  | Refletor/Projeto LED SMD de alto brilho, 100W<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                      | UN<br>73,33     | 24<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 23 | 001.024.176<br>9956 | Rele fotocélula<br>61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                                                                     | UN<br>27,50     | 24<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 24 | 001.015.817<br>9956 | Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca - 18L<br>61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                        | UN<br>205,90    | 28<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 25 | 001.007.018<br>143  | TOMADA 10AP<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                                                        | UN<br>10,54     | 17<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta  |
| 26 | 001.015.872<br>7937 | TORNEIRA P/ COZINHA<br>SIDNEI RENTO DE FREITAS                                                                           | UN<br>68,10     | 1<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 27 | 001.058.185<br>143  | TRINCHA/BROXA - APROXIMADAMENTE 15X5,6CM COM CABO PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR<br>OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | UN<br>11,77     | 8<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |
| 28 | 001.015.633<br>9956 | Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco<br>61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS                        | UN<br>299,00    | 5<br>Aceito<br>apenas 1 Proposta   |

## CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

| Item | 143<br>Código | OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA<br>CNPJ: 30.605.240/0001-80<br>EST SILVEIRA DA MOTTA, SN, KM 17 - JAGUARA, São José do Vale<br>do - RJ, CEP: 25780-000<br>Telefone: 00240224114Fax: 00<br>Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 2    | 001.015.519   | Bandeja plastica grande para rolo 23cm                                                                                                                                                                                    | UN      | 6          | 11,80          | 70,80       |
| 6    | 001.020.494   | Cunha anatômica de madeira- EMBALAGEM C/100 UNIDADES                                                                                                                                                                      | CX      | 3          | 25,79          | 77,37       |
| 7    | 001.058.111   | DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 25CM                                                                                                                                                                                           | UN      | 1          | 13,71          | 13,71       |
| 8    | 004.011.018   | DISCO DE CORTE PARA CONCRETO PARA SERRA MÁRMORE                                                                                                                                                                           | UN      | 5          | 28,60          | 143,00      |
| 13   | 001.015.782   | FORRO PVC, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COR BRANCO, TIPO RÍGIDO                                                                                                                                                                 | M²      | 80         | 20,47          | 1.637,60    |
| 16   | 001.007.355   | PAFLON DE SOBREPOR                                                                                                                                                                                                        | UN      | 11         | 5,90           | 64,90       |
| 18   | 001.007.337   | PISO CERAMICO 60X60CM                                                                                                                                                                                                     | UN      | 180        | 30,20          | 5.436,00    |
| 19   | 001.007.354   | PORTA 185X60 MADEIRA LISA                                                                                                                                                                                                 | UN      | 1          | 200,05         | 200,05      |
| 20   | 001.007.353   | PORTA 185X70 MADEIRA LISA                                                                                                                                                                                                 | UN      | 1          | 200,05         | 200,05      |
| 21   | 001.007.352   | REBOMASSA - SACO DE 20KG                                                                                                                                                                                                  | UN      | 100        | 9,50           | 950,00      |
| 22   | 001.024.467   | Refletor/Projeto LED SMD de alto brilho, 100W                                                                                                                                                                             | UN      | 24         | 73,33          | 1.759,92    |
| 25   | 001.007.018   | TOMADA 10AP                                                                                                                                                                                                               | UN      | 17         | 10,54          | 179,18      |
| 27   | 001.058.185   | TRINCHA/BROXA - APROXIMADAMENTE 15X5,6CM COM CABO                                                                                                                                                                         | UN      | 8          | 11,77          | 94,16       |

|  |  |                                  |  |  |  |  |
|--|--|----------------------------------|--|--|--|--|
|  |  | PLASTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR |  |  |  |  |
|--|--|----------------------------------|--|--|--|--|

**Total do Proponente**

**R\$ 10.826,74**

| Item | 7937<br>Código | SIDNEI RENTO DE FREITAS<br>CNPJ: 41.316.354/0001-27<br>R PEDRO DA SILVA MACHADO, 154 - PARQUE VERA LUCIA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
|      |                | Descrição do Produto/Serviço                                                                                                                                 |         |            |                |             |
| 3    | 001.015.034    | Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm                                                                                                                 | UN      | 2000       | 3,50           | 7.000,00    |
| 4    | 001.015.780    | CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA                                                                                                  | UN      | 1          | 89,90          | 89,90       |
| 9    | 001.007.340    | ESPAÇADORES CAIXA COM 100 UNIDADES                                                                                                                           | CX      | 10         | 13,50          | 135,00      |
| 12   | 001.022.452    | Fita Crepe 18mmx50M Bege                                                                                                                                     | UN      | 5          | 7,00           | 35,00       |
| 14   | 001.007.096    | INTERRUPTOR 1 TECLA                                                                                                                                          | UN      | 5          | 7,99           | 39,95       |
| 26   | 001.015.872    | TORNEIRA P/ COZINHA                                                                                                                                          | UN      | 1          | 68,10          | 68,10       |

**Total do Proponente**

**R\$ 7.367,95**

| Item | 9725<br>Código | SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA<br>CNPJ: 55.376.190/0001-38<br>DEPUTADO MENESES CORTES, 25 - AGUAS CLARAS, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000<br>Telefone: 2493283939 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
|      |                | Descrição do Produto/Serviço                                                                                                                                                             |         |            |                |             |
| 5    | 001.015.001    | CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG                                                                                                                                                          | UN      | 200        | 40,00          | 8.000,00    |

**Total do Proponente**

**R\$ 8.000,00**

| Item | 9956<br>Código | 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS<br>CNPJ: 61.522.328/0001-62<br>JOSE DUARTE FIGUEIREDO, 215 - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000<br>Telefone: 2492188822 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
|      |                | Descrição do Produto/Serviço                                                                                                                                                        |         |            |                |             |
| 10   | 001.007.092    | FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM AZ - 100M                                                                                                                                                   | Peças   | 2          | 201,00         | 402,00      |
| 11   | 001.007.093    | FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM PT - 100M                                                                                                                                                   | Peças   | 2          | 201,00         | 402,00      |
| 23   | 001.024.176    | Rele fotocélula                                                                                                                                                                     | UN      | 24         | 27,50          | 660,00      |
| 24   | 001.015.817    | Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca - 18L                                                                                                                        | UN      | 28         | 205,90         | 5.765,20    |
| 28   | 001.015.633    | Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco                                                                                                                        | UN      | 5          | 299,00         | 1.495,00    |

**Total do Proponente**

**R\$ 8.724,20**

**Valor Total R\$ 34.918,89**